APROVADO

2 6 NOV. 2018

Veroador Carlos Moura • Magiáo
Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de bro de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Secretaria de segurança Pública do Estado de São Paulo, com cópia ao Ministério Público,

para que seja acionada a Empresa Construtora do prédio do 2 DP de Pindamonhangaba do distrito de

Moreira César, que está com a rede de esgoto dando retorno para dentro do prédio, causando mau cheiro,

desconforto para toda equipe de trabalho e munícipes.

REQUERIMENTO N° 2408/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO. COM  CÓPIA AO MINISTÉRIO PÚBLICO. PARA
QUE SEJA ACIONADA A EMPRESA CONSTRUTORA DO PRÉDIO
DO 2 DP DE PINDAMONHANGABA DO DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR. QUE ESTÁ COM A REDE DE ESGOTO DANDO RETORNO
PARA DENTRO DO PRÉDIO, CAUSANDO MAU CHEIRO.
DESCONFORTO PARA TODA EQUIPE DE TRABALHO E
MUNÍCIPES.

PROTOCOLO GERAL N° 2987/2018
Data: 26/11/2018 - Horário: 10:35

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto a Secretaria de

segurança Pública do Estado de São Paulo, com cópia ao Ministério Público, para que seja acionada a

Empresa Construtora do prédio do 2 DP de Pindamonhangaba do distrito de Moreira César, que está com

a rede de esgoto dando retorno para dentro do prédio, causando mau cheiro, desconforto para toda equipe

de trabalho e munícipes.

GISLENE RD O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1